
ZARZĄDZENIE NR VI/603/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 7 ust.1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (Dz U. z 2013 r., 
poz. 966 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upowazniam Panią Mariannę Berlińską - kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baranowie do prowadzenia postępowań w sprawach dodatków mieszkaniowych, odbierania oświadczeń 
określonych w art. 7 ust 2 ustawy o dodatkach mieszkaniowych, przeprowadzania wywiadów środowiskowych 
z osobami ubiegającymi się o dodatki mieszkaniowe oraz do wydawania w tych sprawach decyzji 
administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 67EC3A42-B6F0-4449-9DCD-42E84F409027. Przyjety Strona 1




